
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј  

 

 

 

 

А к т а  С к у п ш т и н е  о п ш т и н е  О џ а ц и  
 � � �� � � � � � � 	 � 
 � � � � �
 
 � � Закључак о приступању доношења новог Статута  општине Оџаци 1 0 4  
 
 � � Решење о избору чланова  сталних радних тела  Скупштине општине Оџаци 1 0 4  

 

 

 

 

А кт а  П р е д с е д н и к а  о п ш т и н е  О џ а ц и  

 

 
 � � � Решење о награђивање ученика основних и  средњих школа са подручја  

општине  Оџаци  за школску 2007/2008.  годину у циљу мотивисања и  

подстицаја  у остваривању што бољих резултата  на  такмичењима
1 0 5  

 

Година :    XLIV Цена броја: 

Број   9 

О  Џ  А  Ц  И 

17.    Ј  У  Н      2 0 0 8. 300,00 динара 



 

„Службени лист општине Оџаци“    9/08    17.  06. 2008. 104 

118.  На основу члана 88.  и  члана 89.  

Статута  општине Оџаци – пречишћен  

текст („Службени лист општине Оџаци“ 

број  9 /05)   Скупштина општине  Оџаци на  

седници одржаној дана 17.06.  2008.  

године доноси 

 

З   А  К  Љ  У  Ч  А  К  

 

1.  Скупштина општине Оџаци  

приступа доношењу новог  Статута  

општине Оџаци.  

 

2.  Овим Закључком утврђује  се  

начин и  поступак  доношења новог 

Статута  општине  Оџаци.  

 

3.  Нацрт Статута општине Оџаци 

припремиће Општинска  управа општине 

Оџаци.  

  

4.  Нацрт Статута општине Оџаци 

утврдиће Комиси ја  за  Статут и об јавиће  

га у „Службеном листу општине Оџаци“ 

и  на огласним таблама у Месним 

за једницама,  односно Месним 

канцеларијама ради стављања на јавни  

увид  грађанима и  јавну расправу.  

 

5.  Јавна  расправа  на  нацрт Статута  

општине Оџаци трајаће   петнаест  дана  

од  дана  об јављивања у „Службеном листу 

општине Оџаци“.  

 

6.  Примедбе,  предлоге  и сугести је на  

нацрт Статута  општине Оџаци упућују се  

Комисији за  Статут у писаном облику.  

 

7.  Предлог Статута  општине Оџаци  

утврдиће Општинско веће општине Оџаци  

и  упутиће га  Скупштини општине на  

разматрање и одлучивање.  

 

8.  Комисију за Статут има 5 чланова.  

По једног члана   ће  предложити свака  

одборничка групе у Скупштини општине.  

Председника и  заменика председника 

одредиће чланови Комиси је међусобно.  

Рок за  достављање предлога за чланове  

Комисије је  пет дана  од  дана  доношења 

овог Закључка .  Предлози за чланове  

Комисије се достављају,  у писаном 

облику Општинском  већу општине 

Оџаци.  Чланови Комиси је треба  да  с у 

правне струке  са  радним искуством.  

 Ако одборничка  група не  

предложи члана  Комиси је,  члана  

Комисије ће предложити Председник 

Скупштине.  

 

9.  Решење о образовању Комисије за  

Статут донеће Општинско веће општине 

Оџаци.   

 

10.  Општинско веће  општине Оџаци  

сачиниће роковник за извршавање радњи 

у поступку доношења новог Статута  

општине Оџаци.  

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:06-26/08- II     

Дана:18.06.2008.  године        

 О Џ А Ц И 

  Председник Скупштине,  

            др Ђорђе Богдановић,  с .р .  

 

  

119.  На основу члана 36.  став 1.  Закона 

о локалној самоуправи  ( «Сл.гласник РС»,  

бр.129/07) ,  члана 14.  Статута  општине 

Оџаци-пречишћени текст ( «Сл.лист 

општине Оџаци»,  бр.9/06),  члана  37.  и  43.  

Пословника Скупштине општине Оџаци   

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.15/06 и  

7/07) ,  Скупштина општине Оџаци,  на 3.  

седници,  одржаној  17.06.2008.  године,  

донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА СТАЛНИХ 

РАДНИХ ТЕЛА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

I   

 У стална радна тела Скупштине 

општине Оџаци бирају се:  

 

1.  САВЕТ ЗА БУЏЕТ И ФИНАНСИЈЕ  
1.Гуглета Нада ,   

2.Димић Александар,   

3.Сунајко Саво,   

4.Познић Здравко,   

5.Илић Лозинка ,   

 

2.  САВЕТ ЗА УРБАНИЗАМ, 

СТАМБЕНО-КОМУНАЛНЕ 

ДЕЛАТНОСТИ И ЗАШТИТУ 

ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

1.Николић Драгослав,   

2.Цветковић Миодраг,   

3.  Коцић Раде ,   

4.  Макочевић Весна,   

5.  Вујић Миодраг.   

 

3.САВЕТ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ, КУЛТУРУ,  

ФИЗИЧКУ КУЛТУРУ И 

ИНФОРМИСАЊЕ 

1.Лончар Светлана,   

2.Мајсторов Данилка,   

3.Тасковић Јанча,   

4.Коцић Раде,  

5.Трајковић Зоран.  

 

4.КОМИСИЈА ЗА СТАТУТАРНА 

ПИТАЊА, ОРГАНИЗАЦИЈУ И 

НОРМАТИВНА АКТА 
1.  Панчић Горан,    

2.  Филиповић Адриано,   



 

„Службени лист општине Оџаци“    9/08    17.  06. 2008. 105 
3.  Букилић Миливоје   

4.  Бенка Анкица,  

5.  Мајсторов Данилка .   

 

5.КОМИСИЈА ЗА КАДРОВСКА, 

АДМИНИСТРАТИВНА ПИТАЊА И 

РАДНЕ ОДНОСЕ 

1.  Лончар Светлана ,   

2.  Петровић Стојилко,   

3.  Батинић Драгана,   

4.  Ћирић Ђорђе ,   

5.  Вученовић Милица.   

 

6.  МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКА 

КОМИСИЈА  
1.  Панчић Горан  

2.  Личина Бранко 

3.  Батинић Драгана.   

 

7.  КОМИСИЈА ЗА ПРЕДСТАВКЕ И 

ЖАЛБЕ  
1.  Љубенковић Душан,   

2.  Стојановић Владимир,   

3.  Шипка Зоран.  

 

II  

 Послови  и  задаци радних тела  

Скупштине општине дефинисани су 

члановима 44,  45,  46,  47,  48,  49 и 50.  

Пословника Скупштине општине Оџаци  

( «Сл.лист општине Оџаци»,  бр.15/06 и  

7/07) .  

III 

 Мандат радних тела  Скупштине 

општине тра је  4 (четири) године.  

 

IV 

Овим Решењем ставља се  ван  

снаге  Решење о избору чланова  

Мандатно-имунитетске  комиси је број  02-

24/2008- II   од  06.06.2008.  године.  

 

V 

 Ово Решење ступа на  снагу даном 

доношења и об јавиће  се  у «Службеном 

листу општине Оџаци».   

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

 

Број:02-29/2008- I  

Дана:  17.06.2008.  године 

О Џ А Ц И 

 Председник Скупштине,   

          др  Ђорђе Богдановић,  с .р .  

 

 

119. На основу члана 44.  ст.  1.  т.  5 .  

Закона  о локалној самоуправи  

( «Сл.гласник РС»,  бр.129/07) ,  члана  

27.став 1 .  тачка  8.  Статута  општине  

Оџаци-пречишћен текст ( «Сл.лист 

општине Оџаци»,  бр.9/05) ,  члана 17.ст .2.  

Одлуке о буџету општине Оџаци за 2008.  

годину ( «Сл.лист општине Оџаци»,  

бр.9/07)и  Закључка Општинског већа  

општине Оџаци број 06-1/08-II I  од  

31.01.2008.  године,  Председник општине 

Оџаци,  доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

I  

 У циљу мотивисања и  подстица ја у 

остваривању што бољих резултата на   

такмичењима у знању и постигнуте  

резултате из  наставних предмета:  српски  

језик,  математика,  истори ја,  физика ,  

хемија,  биологи ја,  географија,  руски  

језик,  енглески језик,  немачки језик и  

мађарски  је зик,  извршиће се награђивање 

ученика основних и  средњих школа са  

подручја  општине Оџаци  за школску 

2007/2008.  годину,   на  следећи начин:  

ОПШТИНСКО ТАКМИЧЕЊЕ:  

1.  за освојено прво место 5.000,00 

динара,  

2.  за освојено друго место 4.000,00 

динара,  

3.  за освојено треће  место  3 .000,00 

динара.  

 

РЕГИОНАЛНО ТАКМИЧЕЊЕ:  
1.   за  освојено прво место  7 .000,00 

динара,  

2.  за освојено друго место  6 .000,00 

динара,  

3.  за освојено треће  место  5 .000,00 

динара.  

 

РЕПУБЛИЧКО ТАКМИЧЕЊЕ: 

1.   за  освојено прво место 10.000,00 

динара,  

2.   за  освојено друго место 9 .000,00 

динара,  

3.  за освојено треће  место  8 .000,00 

динара.  

 

I I  

 За  спровођење Решења надлежно 

је Оделење за  друштвене делатности  

Општинске управе  општине Оџаци.  

I I I  

Доношењем овог Решења ставља  

се  ван снаге  Решење број  03-1-24/08- I  

 

IV 

 Ово Решење об јавити у 

«Службеном листу општине Оџаци».  

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ ОЏАЦИ 

Број:  03-1-102/2008- I     

Дана:  05.06.2008.  године    

ОЏАЦИ 

  Председник општине,  

                     Милан Ћук ,  с .р.

 

 

 



 

„Службени лист општине Оџаци“    9/08    17.  06. 2008. 106 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 � � � � � � � � � � � � 	 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �  � �  � � 
 � 
 	 ! � � � � 
 � � � " � # $� % � � � 	 � � � 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � �  & � " � # $ 
 � � 	 � � � % � � � ! � " � 
 � � 	 � � � 
 
 � � � � ' � � " � � �
 & ' 
 " 
 ! � � � ! � & � � % $ ( � � 
 ) � � � � 
 ) � * � � & ! � � � $ 
 
 � � � � % � �  ( � + � ) � 
 " � � ! 
 ) � , �	 � � � - 
 � $ . � � / 0 � , � 1 , � � � - � % � $ . � � / 0 � , � 1 2 � � $ � 	 � ( � � $ �  & � " � # � 	 � ! � � $ � � � � ! � ( � ! � % � �' 
 & � � 3 � � ! � 	 � � � 	 � $ , � � � � � � � & � � � ! �
ЖИРО-РАЧУН ЗА ПРЕТПЛАТУ:840-84640-57  ИЗВРШЕЊЕ БУЏЕТА ОПШТИНЕ ОЏАЦИ  


